
PORTARIA PGJ/PI Nº 3131/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  Procedimento  de  Gestão  Administrativa  nº
19.21.0378.0000946/2018-26, 

R E S O L V E:

EXONERAR CARLOS  HENRIQUE  MELO  SANTOS,  matrícula  nº  15391,  do  cargo  em
comissão de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01), lotado na 48ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 3131/2018
	R E S O L V E:

